（別紙　１）

京阪神木造住宅協議会 平成　　　　年　　　　月　　　　日

会長　日置　尚文　　　殿

当社は、京阪神木造住宅協議会会則施行詳細第６条の規定により下記の通り貴会への入会を申し込みます。

会 社 名

代 表 者 役職

住　　所

電話番号

FAX番号

E-MAIL

HPアドレス

　JBN（工務店サポートセンター） 会費 ￥２４，０００（年間）

※協議会の会員と賛助会員は研修会参加費用は無料
   準会員は総会議決権は無いものとし、研修会参加費用は一般参加の半額です。

FAX返送先　： 京阪神木造住宅協議会　　事務局 ０７９－５９５－１５１６

正会員会費内訳

□　正会員

　　会員種別にチェックを入れてください。

　　□ JBN（工務店サポートセンター）は他団体より入会の場合はチェックをお願いします。（年会費は\18,000）

　京阪神木造住宅協議会 会費 ￥１８，０００（年間）

会員種別 □　賛助会員 □　準会員

\0\42,000年 会 費

入会申込書

記

　〒

\50,000